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Norrtälje firar 400 år med två rickshawcyklar bland publiken 
 

Transporten av cyklarna upp till Norrtälje 
Redan på måndagen den 28:e åkte Ginger och Matz Liljeroth ner till Nyköping för att hyra en 

släpvagn och transportera två cyklar upp till Norrtälje. Den ena cykeln är Chat-cykeln hos 

Röda Korset i Nyköping och den andra är en av de tre cyklarna i Trosa. Ginger var optimistisk 

att vi skulle kunna träffas långt tidigare vid vårt förråd bakom Vårdcentralen i Trosa, men 

meddelade att belysningen på släpet inte fungerade. De fick åka till den andra Cirkle K 

macken och låna ett annat släp och blev kraftigt försenade. Under tiden började Hasse och 

Börje frysa i det kalla vädret. Slutligen strax efter kl 18 kom Ginger och Matz fram till Trosa 

och vi kunde lasta upp en cykel. Sedan hörde vi att de inte hade kommit hem till Norrtälje 

förrän efter kl 21 och att det då krävdes mycket varm dryck för att återställa 

kroppstemperatur och mental balans. 

Turen till 400 års jubileet i Norrtälje   
Vi mötte Dot, Mauri och de båda tibetanska tempelhundarna vid Trosa Möbler i Vagnhärad 

strax före kl 13. Vädret var kyligt och vi väntade oss både snöbyar och ett snötäcke när vi 

närmade oss Norrtälje. Genom Stockholm går vägen numera genom långa tunnlar när vi 

följer E18 mot Norrtälje. Trafiken var intensiv men Dot låg hela tiden i vänsterfilen så resan 

gick snabbt och visst snöade det tidvis men det varade inte så länge. Vi förstod att vi kanske 

skulle kunna hinna med att fika innan vi skulle samlas i Societetsparken strax före kl 16. Dot 

hittade en parkering nära centrum och Mauri började trakassera lokalbefolkningen med frågor 

om något fint konditori i närheten. En familj gav oss vägledning till Tösses konditori på 

Sjötullsgatan och med en fin uteplats intill Norrtäljeån så att hundarna inte blev lämnade 

ensamma. Även solen tittade fram ett tag och bjöd oss på lite kort efterlängtad värme och 

den varma chokladen med vispgrädde gjorde oss också gott.     

Vi hittade Ginger och Matz nära scenen där de var i full verksamhet att dela ut flygblad med 

bilder och text från hemsidan till Cykling utan ålder. Hasse och jag tog en provtur i parken 

och erbjöd provturer till några nyfikna besökare. När huvudnumret för dagens jubileum 

närmade sig såg vi flera Karoliner som tågade upp på scen som en hedersvakt för 

Kronprinsessan Viktoria. I sitt högtidstal nämnde kronprinsessan Viktoria att Norrtälje hade 

grundats av Gustav ll Adolf och att staden hade blivit nerbränd av ryssarna (!) år 1719 liksom 

flera orter blev längs ostkusten t ex även i Trosa.  Efter högtidstalet kom det en kraftig snöby 

och vi bestämde att det hade blivit för kallt för att cykla och samlade ihop de båda cyklarna 
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till släpet, där dom lastades in och säkrades. Sedan bytte vi dragbil och tackade Ginger och 

Matz för det gemensamma projektet att introducera cykling med våra äldre även i Norrtälje. 

 

                  

 

Ginger med värmande öronskydd och Hasse med lite tunnare jacka vilade sina trötta         

fötter en stund. Dot var hela tiden redo som pilot och snar att släppa handbromsen. 
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Alla hästarna hade tre kungliga kronor i pannan 

 

Nu återstår hårt arbete för att få sponsring av flera cyklar till Norrtälje och för att få flera 

piloter att engagera sig.  

Hemresan till Trosa och till Nyköping gick utan incidenter och vi var mycket nöjda med våra 

insatser för att ha varit med om att sprida budskapet att alla har rätt till vind i håret.  

 

Dot, Hasse och Börje  

 


